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Velkommen til et nytt år  
med menighetsbladet! 
Vi vil stadig gjøre vårt beste for å gi dere et lese- 
verdig blad, men prisene stiger, også på trykking 
og distribusjon av bladet. For å holde «hodet over  
vann», ser vi oss nødt til å øke prisene lite grann 
både på annonser og abonnement. Vi håper dere 
tåler det, og blir med oss videre inn i framtida.

Og når det er sagt, så må det vel være lov å si at 
det er ei veldig spesiell tid vi lever i, og januar- 
måneden har vært preget av dramatiske nyheter. 
På et snart årelangt bakteppe av coronanytt har 
vi hatt det tragiske leirraset i Gjerdrum, og «verden»  
trodde knapt sine egne øyne da kongressen i 
Washington DC ble inntatt for å sabotere valg- 
bekreftelsen av ny president.

I slike tider finner jeg det viktig å finne ting å glede  
seg over. Jeg er glad for at vi har fått ha «gammel- 
dags» vinter med snø i flere uker. Har til og med 
fått brukt skiene litt. Jeg er også veldig glad for at 
Solør, ja hele Norge har sluppet noenlunde rimelig  
fra pandemien sammenlignet med mange andre 
land. Godt er det å ha et sted å koble vekk alt det 
leie, f.eks ei lita koie i skogen uten vann, strøm eller  
mobildekning. En venn sendte meg nylig denne 
tegninga, som jeg vil la illustrere ro og fred. Kan 
vi ikke fysisk ta oss dit, kanskje vi kan se det for 
vårt indre øye og være der ei stund i sinnet. 
Ønsker dere alle et godt år i 2021.

Ingrid
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...så likte jeg å spenne på meg skiene og være ute 
når det var godt med snø. Der jeg vokste opp på 
Ekornrud i Ullensaker, så var det lett å finne fine 
bakker å lage hopp i. Jordene ved Brattfoss, rett 
nedenfor oss, de var perfekte for en liten gutt med 
nysmurte ski. 

En ettermiddag kom jeg meg litt sent ut, det hadde  
allerede begynt å skumre. Men jeg tenkte jeg skulle  
rekke noen turer før det ble for sent. Men for en 
guttepjokk som skal sette stadig nye bakkerekorder,  
så kan mørket komme altfor fort. Denne kvelden 
gjorde det det. Det var overskyet også, så det var 
verken måne eller stjerner som lyste opp for meg. 
Jeg husker at jeg kikket meg rundt, mens jeg tørket  
nesa med blaute ullvotter. Hvor er veien hjem? Det var 
skispor både hit og dit, så det var ikke lett å følge dem. 

Jeg har gått over Brattfossjordene i voksen alder, 
og ofte tenkt på denne opplevelsen som smågutt. 
Da har jeg smilt for meg sjøl. For jeg var ikke langt 
hjemmefra. Men når man er en 6-7 år, så kan ting 
oppleves så annerledes. Det hjalp heller ikke at jeg 
var mørkeredd. Kom jeg meg hjem igjen? Jeg husker  
fortsatt frykten som satte seg i meg.

Men det var en der hjemme som også hadde begynt  
å bli engstelig. Mamma hadde stilt seg på bakke- 
kammen ved huset vårt, og hun ropte navnet mitt 
høyt. Og da var jeg ikke sein med å kaste meg rundt,  
jeg gikk etter lyden, og stabbet meg opp bakken 
hjem. Og der hjemme ble jeg tatt godt imot av en 
god mamma, hun hjalp meg av med blaute klær 
og skistøvler. Så ble jeg satt ved vedovnen i stua 
og fikk varmen i kalde små føtter, mens mamma 
ordnet i stand varm kakao og brødskiver med 
Sunda. Du snakker om himmelrike på jord!

Hver gang jeg synger sangen – Som når et barn 
kommer hjem om kvelden – så tenker jeg på denne  
opplevelsen. Denne kvelden ble jeg møtt av en 
vennlig favn, istedenfor en skjennepreken om hvorfor  
jeg hadde rota meg bort. Slik er Gud også, når vi 
starter hjemveien til Ham. Vi tenker at vi skal få  
en overhøvling, men Han vil møte oss med sin 
kjærlighet og godhet, når vi kommer til Ham. Og 
Hans gode nåde er nok enda bedre enn – varm 
kakao og brødskiver med Sunda.

DU FINNER SANGEN PÅ NR. 325   
I SALMEBOKA VÅR:
Som når et barn kommer hjem om  
kvelden og møter en vennlig favn, 
slik var det for meg å komme til Gud,  
jeg kjente at der hørte jeg hjemme. 
Det var en plass i Guds store rom,  
en plass som lenge ventet meg. 
Og jeg kjente: Her er jeg hjemme,  
jeg vil være et barn i Guds hjem. 

Runar
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Da faren min døde i 1947, tre måneder før jeg ble 
født, var ikke barnepsykologien videre utbredt, i 
hvert fall ikke blant mødre fra arbeiderklassen. 
Moren min forklarte fraværet av en far i huset med 
at han var engel, bodde i himmelen, og passet på 
meg der oppe fra. Det var trygt og godt å vite.

Vi unga hadde glansbilder, som vi samlet på og 
byttet, og englene var pene og så snille ut, så  
engler var noe velkjent og kjært.

Jeg likte å gå på skolen, og vi startet og sluttet 
alltid skoledagen med å synge en salme og be 
«Fader vår», seks dager i uka. Om sangen handlet 
om «Den glade vandrer», «Nøtteliten», «Vår Gud 
han er så fast en borg», eller «Jesus den eneste, 
helligste reneste», var det samme for meg, bare 
jeg fikk synge.

I fjerdeklasse fikk jeg begynne i et jentekor. Hvert 
år sang vi julen inn i kirken. Å få synge «Deilig er 
jorden» flerstemt og med kirkeakustikk, ga en 
henrykkende glede.

Persongalleriet fra småskolens salmer har fulgt 
meg gjennom resten av livet, og forholdet mitt til 
det religiøse er enkelt, dypt og inderlig knyttet til 
sangen og musikken.

Musikken gir fortsatt store opplevelser, nå senest i 
Hof kirke den 10. oktober, der kantor og komponist 
Ole Karsten Sundlisæter med Glomdal kammerkor 
oppførte bl. annet «Requiem» av John Rütter på 
en prisverdig måte.

I 1974 var jeg så heldig å få delta i uroppføringen 
av en messe av komponisten Egil Hovland, med 
Hovland selv som dirigent.

Der møtte jeg salmen «Måne og sol», med tekst 
av den svenske teologen Britt Hallkvist, og med 
en melodi så jublende at den gikk rett til hjertet 
mitt da vi sang den, og det blir min salme.

Om melodien forteller Hovland, at han sto i studioet, 
hvor det hang bilder av de kappekledte barne- 
korene i Glemmen kirke på veggene. Plutselig 
løsnet de unge sangerne fra billedrammene og 
svevde ut i rommet som små engler. «Jeg sto med 
et noteark i hånden, og var mest forundret over 
synet» forteller han.

Etterhvert landet de små englene som noter på 
arket, og der de falt ned, sto melodien til «Måne 
og sol» notert. «Det var bare for meg å renskrive 
det», sier Hovland ifølge Wikipedia.

Tordis S. Søderlind, Gjesåsen

MIN SALME

Måne og sol

Måne og sol
Skyer og vind og
Blomster og barn
Skapte vår Gud
Himmel og jord
Allting er Hans
Herren vår Gud vil vi takke

Refr.
Herre vi takker deg
Herre vi priser deg
Herre vi synger ditt hellige navn.



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand med 

planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Du ska itte trø i graset.
Spede spira lyt få stå.
Mållaust liv har og e mening
du lyt sjå og tenkje på.
På Guds jord og i hass hage
er du sjøl et lite strå.

Trysildikter Einar Skjæraasen rommer hele klima 
og miljødebatten i noen enkle verselinjer. Når vi 
diskuterer utslippskvoter, utbygginger, avfalls- 
problem og overforbruk, er det egentlig dette det 
handler om; å leve med en grunnleggende respekt 
og ansvarsfølelse for Skaperverket. 

For å ta vare på det Gud har skapt, må vi ta vare på 
miljøet og klimaet på jorda. Som Norges største 
medlemsorganisasjon har vi som kirke også en 
stor mulighet til å påvirke handling. 

KIRKA SOM VEIVISER
Kirkemøtet vedtok i 2019 en uttalelse som oppfordra  
regjeringen, Stortinget og lokale folkevalgte om å 
ta ansvar og handle for klimaet. Den norske kirke 
har sagt at vi vil ta vår del av ansvaret for å nå FNs 
bærekraftsmål om å utrydde fattigdom, bekjempe 
ulikhet og stoppe klimaendringene innen år 2030. 
Bærekraftsmåla er konkrete og ambisiøse. De for- 
plikter verdenssamfunnet. De forplikter det enkelte  
land. De forplikter mennesker. De forplikter deg 
og meg.

Kristendommen er en god ressurs inn i arbeidet med  
bærekraft og skaperverk, og vi ser at dette er viktig  
også i de bibelske skrifter, slik som i salme 24,1-2: 
«Jorden og det som fyller den, hører Herren til, 
verden og de som bor der, er hans. For han har 

grunnlagt jorden på havet, grunnfestet den på 
strømmende vann». Kirken har derfor, i samarbeid 
med andre aktører, utgitt boken «Bærekraftsboka»,  
(http://bærekraftsboka.no), som er god lesning 
for den som er interessert i koblinga kristendom 
og bærekraftsmål.  

SÅ HVA KAN VI GJØRE?
Hamar bispedømme har miljøfyrtårn-sertifikat, og 
over 70 av våre menigheter er en del av «Grønn 
kirke – miljøledelse i praksis». Dette forplikter. 
Bærekraft handler om å kutte i innkjøp og forbruk, 
reise mindre, men også om bevisstgjøring. Det 
handler om vilje til å skape en bedre verden. 
Begynner vi i det små, vil det kunne vokse seg stort. 
Som FNs bærekraftsmål nr. 17 sier: Samarbeid for 
å nå målene.

La 2021 bli det året der menigheter i Hamar utgjør 
en forskjell. Velg et grønt mål som alle deler av 
menigheten kan enes om og jobbe sammen for å 
nå. Slik kan vi sette et avtrykk og inspirere andre 
deler av samfunnet til handling. 

Du ska itte røre reiret,
reiret er ei lita seng.
Over tynne bån brer erla
ut sin vâre, varme veng.
Pipet i den minste strupe
ska bli kvitring over eng.
Du ska itte setta snuru
når du sir et hara-spor.
Du ska sjå deg for og akte
alt som flyg og spring og gror.
Du er sjøl en liten vek en,
du treng sjøl en storebror.

UTFORDRER TIL 

grønn handling
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Redaktøren spør om jeg har noe å bidra med til nr. 1 i 2021. Ikke lett, slik på sparket,  
men så kom jeg på at jeg kan jo dele et dikt! Jeg er glad i mange av onkel Rolfs dikt  
og vender ofte tilbake til dem. Nå velger jeg MORGENBØNN fra samlingen Fjerntog  
som kom ut i 1951. Her finner vi livsvisdom for kampen mot mismot og avmakt, og 
undringen løftes fram.

Else Hanna Tendø

Morgenbønn
La meg eie bare et lite hjerte
som hos et barn,
og øyne og hender som et barn.
Bekymringer alle dager
og jevnt savn
kan du la meg bære,
men ikke mismot, Gud.

Så gi meg bare et stille, ungt hjerte
så jeg kan kjenne sevjens vilje under barken
og høre vårens skritt bak fjellene,
men ikke avmakt, Gud,
om jeg har noen å være hos
som ikke vender seg bort,
for jeg har så langsomme ord
og ingen glans i mine hender.

Et stille, nakent hjerte
som hos en ung mor,
og lydig,
undrende meg over hver dag. 

Rolf Jacobsen
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Jeg jobber som trosopplærer, men egentlig er 
denne tittelen litt misvisende. Dette handler om 
synet jeg har på barnet. For meg har barnets tro 
samme verdi som voksnes tro. Tro som relasjon er 
for meg mer grunnleggende enn troens kunnskaps-
del. Ja, selvfølgelig, troen skal utvikles, men barnets 
tro har full verdi her og nå! Troens verdi ligger ikke  
i hva barnet skal lære og vokse til å bli. Min opp- 
gave er derfor å skape arenaer der barna får utvikle 
sin relasjon til Gud og lære å kjenne Gud.  Mitt 
utgangspunkt for dette er barnets dåp, eller som 
en forberedelse til dåp. 

Jeg er inspirert av Dr.Sofia Cavaletti (1917-2011) 
som var en elev av den italienske pedagogen 
Maria Montesorri. Montesorri la vekt på de sensitive 
fasene i barnas utvikling. Barn viser interesse for 
og følsomhet for å lære innen bestemte fagom-
råder avhengig av alder. For eksempel kan barn 
lære språk veldig tidlig. Sofia Cavaletti har påvist 
gjennom studier av barn at de har sensitive faser 
også i sin gudsrelasjon. Barnet har ulike behov i 
troen avhengig av alder. Og det finnes viktige 
generelle trekk:  
Ca. 0-5 år: Barnets sentrale behov i gudsrelasjonen 
er å få møte Guds ubetingede kjærlighet og 

omsorg. Ca. 6-9 år: Barnet har behov for at den 
absolutte kjærligheten er en kjærlighet som også 
tilgir. Fra ca. 10 år: Etterfølgelse av Jesus, som et 
ideal i livet, blir viktigere.

I dialogen med barna og deres spiritualitet blir 
disse behovene viktige. Vi vet også at den viktigste 
trosopplæringen skjer i nære relasjoner. Når vi nå 
ikke har kunnet møtes på Lørdagsklubben eller 
ander arenaer, så vær opptatt av dette hjemme. 

Les bøker! Syng! og la barna møte fortellinger og 
temaer som er tilpasset deres alder og utvikling  
i gudsrelasjonen. 

I mitt arbeid tenker jeg også at barnets tro er 
forbilledlig. Jesus sier «Den som gjør seg selv liten 
som dette barnet, han er den største i himmelriket» 
(Matteus 18,4) Barnet har egenskaper som gjør 
det til et forbilde i det å tilhøre Guds rike. Jesus 
fremhever barnets måte å forholde seg på som 
noe å etterligne, og som voksne kan vi utfordres 
av barnet.

Hilsen
Hilde Vatnar Olsen, Trosopplærer

 

LYSMESSE
Speiderne holdt sin årlige 
lysmesse i Åsnes Finnskog 
Kirke den 29. november 2020.
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Barn og tro



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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BARNAS SIDER

Kort
Og her er en fin, liten sang om å vaske hendene, 
med melodien «Ro, ro, ro din båt»:
«Vask, vask, vask henda
Med såpe og med vann
Få skitten bort, og gjør det fort
Så godt som det går an!»

Nå er det ei tid da folk blir lett syke, eller kanskje 
du kjenner noen som ikke har det så lett akkurat nå. 
Lag et superfint kort, der du bruker dine egne 
hender for å lage et helt unikt snøfnugg. Du kan 
gjøre kortet enda bedre, med å skrive «Gud lagde 
meg unik som et snøfnugg» på det.

Snøkrystaller av kaffefilter
For noen er det litt i det kaldeste laget, eller kanskje 
man bare ikke kan gå ut i snøen av andre årsaker 
akkurat nå. Så hvorfor ikke lage egne snøkrystaller 
som man kan ha innendørs!
 
Alt du trenger er et kaffefilter, ei saks og litt fantasi.  
Uansett hvordan de blir seende ut, kommer de til å 
bli perfekte! Gud skapte hvert eneste menneske i 
verden, og vi er alle helt unike og perfekte på hver 
vår måte.

Klippemetode:

Her er et annet forslag til et fint, personlig kort du 
kan lage til noen du er glad i. Alt du trenger er noe 
farget ark, og hvis du ikke har små bomullskuler, 
kan du klippe ut små rundinger av et hvitt ark til å 
lage de små snøballene.
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Tegning
En annen koselig aktivitet du 

kan gjøre med venner, familie 

eller bare for deg selv, er å 

fargelegge. Her er to fine 

bilder du kan fargelegge.

Jeg håper alle holder seg  
trygge i disse tider, og at vi  

tar godt vare på hverandre. 
Stor klem fra Rakel Kristin



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935
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Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)
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Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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Ildsjelen David Nyborg hadde lenge tenkt på 
etablering av eldreboliger i Skalbukilen. Like før jul 
i 1988 innkalte han til møte for å lufte tankene sine 
om dette. David var på den tiden leder for Kilen vel. 
Et lag eller en forening kunne ikke stå ansvarlig for 
denne type oppgave. Dermed ble det en stiftelse, 
og navnet ble derfor Stiftelsen for Finnebo.

Det var mye møtevirksomhet og forarbeide. Hvordan 
skaffe til veie penger, planer, godkjenninger, anbuds- 
innbydelser, klargjøring av tomt osv? Veien var lang  
og kronglete. David var en mester i å få med folk 
på dugnad. Tømmer ble gitt av mange skogeiere. 
Tømmerhogst, kjøring og skjæring av tømmeret 
ble gjort på dugnad.

04.09.1990 startet anleggsarbeidet for fullt på 
tomta. Grunnarbeid og reising av byggene startet 
umiddelbart etter at tomtearbeidet var ferdig.
I april 1991 sto 10 fine, splitter nye leiligheter inn- 
flyttingsklare. 6 leiligheter med 2 soverom i den 
ene husrekka og 4 leiligheter med ett soverom i 
den andre rekka.

Leilighetene har livsløpsstandard og egner seg 
godt for bevegelseshemmede og rullestolbrukere.
De har fin beliggenhet med gode solforhold hele 

dagen. Det er gangavstand til nærmeste daglig-
vareforretning, som har post, bank og er kommi- 
sjonær for Norsk Tipping.

Leilighetene har romslige kjøkken med mye skap- 
plass. Det er belegg på gulvene og panel på veggene.  
Alle leilighetene har en tilhørende carport. Det er 
et stort uteområde mellom husrekkene med plen. 
Alle andre fellesarealer er asfaltert, også carportene.

Da Finnebo var på planleggingsstadiet var leilig- 
hetene tenkt for folk fra Finnskogen. Det viste seg 
fort at det var folk utenfra som også ville bo på 
Finnebo. Det har vært godt belegg på Finnebo i 
alle disse årene. Folk trives her og har det godt.  
Husleia er lav og det har til tider vært venteliste  
på å få bo her.

I 2021 er det 30-årsjubileum og det vil bli markert 
med styret i stiftelsen og beboerne.

Det var David Nyborg som var Finnebos far, men 
det må presiseres at han har hatt mange flinke folk 
med seg i alle år.

I dag består styret av sju medlemmer og 3 vara- 
medlemmer. Leder er Berit Nilsen.

FINNEBO 
PÅ ÅSNES FINNSKOG

VI FORTSETTER  
Å PRESENTERE  

BOFELLESSKAP  I ÅSNES
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MARIA MAGDALENA
Konsert i Hof kirke,  
søndag 7. mars kl 19.00

Sinikka Langeland, sang og kantele
Lars Anders Tomter, bratsj
Kåre Nordstoga, orgel

Sinikka Langeland synger historien om 
Maria Magdalena i resitativisk form 
omkranset av verker av Johann Sebastian 
Bach. I bibelen står det ikke noe om den 
falne Magdalena. I Johannesevangeliet 
framstilles hun derimot som en modig 
kvinne som stod ved Jesu side i lidelse  
og død. I det gnostiske Maria-evangeliet 
møter vi også Maria som Jesu mest betrodde 
disippel. Det finnes tre Magdalena- 
balladetoner, en fra Grue, en fra Telemark 
og en fra Gudbrandsdalen, og de er sammen  
med andre folketoner og improvisasjoner 
det musikalske grunnlaget i denne historien.  
Den instrumentale musikken er ment å for- 
sterke følelser og stemninger i fortellingen  
og vi får høre Bach/Vivaldis berømte 
"Konsert i G-dur", "Christ lag in Todesbanden" 
og "Allein Gott in der Höh sei Ehr", spilt av 
domorganist i Oslo domkirke, Kåre Nordstoga.  
Bachs "Cello suite i D-dur" spilles på bratsj 
av Lars Anders Tomter.

Billett: kr 200,- / 150,- / Gratis t.o.m. 15 år.
Arrangør: Hof kulturkirke

HJEM
Halvdan Sivertsen og Jonas Fjeld

Ord du ikke forstår, møter deg når
Du er en fremmed der du lever
Du som vet hva det gjaldt, som reiste fra alt
Står som et barn og knytter never
Du, et nummer blant fler, et hjerte som ingen ser
Ingen ser hvor tungt du bærer
Hvor seint natta går
Og du lengter mens du lærer
At tida går, blir til lange år
og leger ingen sår

Ref :
Hjem, bygge og bo, tørre å tro
En dag er ventetida omme
Hjem, kjenne hvert tre
Elske og le
Stå og la tårene få komme
Hjem, drømmen er din og min

2.
Trygg, men tom der du er, med frykten så nær
Redd for hva framtida kan gi deg
Håp, et rykte, et ord, et brev fra en bror
Puster på glørne du har i deg
Men ingen ser hvor tungt du bærer
Hvor seint natta går
Og du lengter mens du lærer
At tida går, blir til lange år og
leger ingen sår

Ref :
Hjem, bygge og bo, tørre å tro
En dag er ventetida omme
Hjem, kjenne hvert tre
Elske og le
Stå og la tårene få komme
Hjem, drømmen er din og min
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FAKTURA FOR 
MENIGHETSBLADET 2021
Tida flyr, og det er allerede et nytt abonnementsår.  
Nå begynner vi på 87. årgangen!

Vi takker for alle innbetalinger! - som gjør det mulig å  
fortsette å lage menighetsblad. Uten dere stopper bladet!

Innsending av stoff og forslag til stoff mottas også  
med stor takk!

Hilsen oss i redaksjonen.

Hvis dere ønsker å betale med giro, ta med denne sida (eller hele bladet) i banken.  
Betal også gjerne over nettbank til konto nr. 1822.03.73513 
eller med vipps til nr. 590262

Menighetsblad for Åsnes          
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1822.03.73513

 1822.03.73513

Betaling av abonnement 2021
på Menighetsblad for Åsnes

For uadresserte: kr. 280.-
For adresserte:   kr. 300.-



17Menighetsblad for Åsnes  |  1 • 2021	

Du må tru  
på vår 

Om ensomheten fryser fast
I sinnet ditt

Skal våren farge alt
Som nå er kaldt og kvitt

For under djup, kram snø
Ligger et lite frø

Og holder tanken stø
For du må tru på vår

Ei bjørk kan kjenne vinteren
Som litt tom og rar

Men knopper springer ut
Når mørketida drar

De frosne fjella som
April skal smelte om
Er stemmer i en flom
For du må tru på vår!

Stol på at kjærligheten
Finner fram til deg
Som spirer våkner
Bare sola viser seg

Slik snø skal komme og gå
I glimt kan vi forstå
Og si med sikkerhet

Alt det vi ikke vet
Så tru på vår og kjærlighet

Frida Ånnevik
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TUSEN TAKK!
Tusen takk for alle hilsninger, telefoner, kort, 
blomster, gaver og besøk i anledning min 
100-års dag. En spesiell hilsen til ordfører 
Kari Heggelund som personlig kom på døra 
med blomster og pene ord.

Mvh Karl Mobråten

TIL ÅSNES  
MENIGHETSRÅD
Hjertelig takk for den fine julestjerna  
jeg fikk til jul! Godt nytt år!

Beste hilsen Gunvor Skjæret.
 

GODT NYTT ÅR!
Jeg vil gjerne takke for julestjernen  
jeg fikk til jul.

Ann Solbjørg Lisarud

LIVETS GANG HILSNINGER

JORDFESTEDE

Åsnes kirkegård
17.12.2020	 Ragnhild Dybendal	 f.25.05.1934
12.01.2021	 Line Kristin Sandbæk	 f.02.12.1964
19.01.2021	 Tore Magne Magnerud	 f.17.03.1949

Åsnes Finnskog kirkegård
08.01.2021	Jorun Bekkebråten	 f.22.11.1939

Karl med blomster fra ordføreren.
Menighetsbladet gratulerer på etterskudd 
med den store dagen!

TREKNING  
Åsnes Sanitetsforenings lotteri høsten 2020.
Mariusgenser str M:	 Vera Hauge
Stor juleduk, håndbrodert:	 Solveig Rundberget
Stor kaffeduk, hvit:	 Terje Finstad
Dunpute:	 Solveig Hanssen
Knivsett:	 Solveig Hanssen
2 sengesett:	 Fred Harald Berg
Quiltet løper og brikke:	 Svein Henriksen
½ kg honning:	 Reidun Aurland
Gavekort fra Kiwi kr 500:	 Anna Kari Bredvold
Telysholder fra Holmegaard:	 Bodil Guldhaug
Telysholder fra Porsgrunn:	 Reidun Aurland
Selbuvotter:	 Bjørn Harry Hanssen       

Rett trekning bevitnes: Anne Lise Kalfoss, Dina Telle

ÅSNES SANITETSFORENING  
takker hjertelig for pengegaven i forbindelse  
med Ragnhild Dybendals bortgang.



 

Velkommen til kirken
Selv om tiden vi er i nå kan oppleves ustabil, så er det viktig å følge med i avis  
og på nettsiden vår: kirken.no/asnes

Søndag 24.01.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til 4-åringer

Søndag 31.01.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til 4-åringer

Søndag 07.02.21
Skisøndag ved Sæterhaug,  
Hof Finnskog kl. 11.00

Søndag 14.02.20
Arneberg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 21.02.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
«Barnas dag». 
Kort gudstjeneste
Utdeling av bok til 6-åringer

Søndag 28.02.21
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste.  
Utdeling av bok til 4- og 6-åringer
Årsmøte etter Gudstjenesten.

Søndag 07.03.21
Vermundsjøen kl. 13.00
«Fly in»-gudstjeneste 
v/Thomas Midtsund og MAF

Søndag 14.03.21
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 21.03.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.  
Utdeling av bok til  6-åringer

Søndag 28.03.21
Palmesøndag
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593


